
О внесении изменений в решение Успенского районного маслихата от 28 апреля 
2014 года № 174/35 "Об установлении размеров социальной помощи для 
отдельно взятой категории получателей к памятным датам и праздничным дням"

Утративший силу
Решение маслихата Успенского района Павлодарской области от 27 октября 2014
года № 217/40. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской 
области 21 ноября 2014 года № 4169. Утратило силу решением Успенского 
районного маслихата Павлодарской области от 12 апреля 2021 года № 28/3 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  Успенского районного маслихата решением
Павлодарской области от 12.04.2021 № 28/3 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан "О пунктом 2-3
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" от 23 января 2001 года,  Правительства Республики Казахстан Постановлением
от 21 мая 2013 года № 504 "Об утверждении Типовых  оказания правил
социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан", Успенский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Успенского районного маслихата (ХХХV внеочередная решение
сессия, V созыв) от 28 апреля 2014 года № 174/35 "Об установлении размеров 
социальной помощи для отдельно взятой категории получателей к памятным 
датам и праздничным дням" (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 3775 от 30 апреля 2014 года, 
опубликованное в газетах "Апта айнасы" от 2 мая 2014 года № 18, "Сельские 
будни" от 2 мая 2014 года № 18), следующие изменения:
      :в пункте 1
      в абзаце пятом, слова "Международному дню инвалидов" заменить словами "
Дню инвалидов Республики Казахстан".
      2. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию районного маслихата по экономике и бюджету.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
Председатель сессии Э. Руфф

С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
маслихата

Р. Бечелова



" С О Г Л А С О В А Н О "
И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
а к и м а  П а в л о д а р с к о й
о б л а с т и
Д. Турганов

"07" ноября 2014 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


